
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány pár minut od pláže a nedaleko
Zadaru

Referenční číslo LG20289
Země Chorvatsko

Region Zadar

Město Privlaka
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 97.05 m2 - 97.15 m2

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/LG20289-tit.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Druhý domov v malebné vesničce Privlaka, nedaleko Zadaru.
V docházkové vzdálenosti se nachází několik pláží.
Marina pár minut od resortu.
Prostorné střešní terasy s místem pro vířivku.
Překrásné výhledy na moře a do okolí.
Nabíjecí stanice pro elektromobily.
Kvalitní materiály a moderní design.
V okolí projektu najdete veškerou občanskou vybavenost.
Celoroční letecké spojení z Prahy do Zadaru.

O nemovitosti

Moderní apartmány na prodej v malebné vesničce Privlaka, pár minut jízdy od
pulzujícího města Zadar. Apartmány jsou rozděleny do 3 budov, ve společných
prostorách najdete krásné zahrady s bazénem. Díky umístění projektu máte na
dosah pláže, marinu a pokud zatoužíte po městském ruchu, Zadar leží pouze 20
minut od apartmánů. Další výhodou je i blízkost mezinárodního letiště v
Zadaru, které leží pouze 40 minut od projektu!

Umístění

Zadar – páté největší město Chorvatska a jedno z předních turistických
destinací země – se nachází uprostřed adriatického pobřeží a je lemována
řadou malebných ostrůvků. Zadar vábí návštěvníky z celého světa díky svému
bohatému kulturnímu a historickému dědictví, nádherným plážím a křišťálově
čisté vodě.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-zadaru
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zadar je velmi dobře dostupný po silnici, po moři i letecky s ostatními částmi
Chorvatska i Evropy, což z něj činí ideální celoroční destinaci. Zadar se stal
díky inovacím a oblíbenosti jako turistické destinace také skvělým místem pro
investici do nemovitostí.

Malebná rybářská vesnička Privlaka se nachází mezi městečkem Nin a městem
Zadar. Privlaka je známá pro své překrásné písečné pláže, které jsou ideální
pro rodinnou dovolenou. Díky čistému ovzduší a černému bahnu je Privlaka
vyhledávaná lidmi s astmatem, revmatismem apod.

Od května do září zde panují ideální podmínky pro koupání v moři. Vesnice
Privlaka je vhodným místem pro ty, kteří hledají klidný Relax, ale zároveň
blízko měst, pokud zatoužíte po městském ruchu.

Apartmány na prodej

Apartmány jsou rozděleny do 3 budov.

Standardy a vybavení

V každém apartmánu najdete plně vybavené koupelny s vysoce kvalitní sanitou.
Příjemné teploty zajišťuje klimatizace, na oknech budou nainstalovány
hliníkové žaluzie a sítě proti hmyzu. Váš druhý domov bude připraven tak,
abyste si jej mohli vybavit dle vašich představ.

Základní fakta

Vzdálenost k moři: v docházkové vzdálenosti

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

